

Info:Revision Holding 2005

LTVMB ApS

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr. 32775861

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 21. maj 2021

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Flemming', written over a horizontal line.

Flemming Andreasen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	8
Resultatdisponering	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskab

Info:Revision Holding 2005 LTVMB ApS

Buddingevej 312

2860 Søborg

CVR-nr.: 32775861

Direktion

Vibeke Düring Reyes Jensen

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investeringsvirksomhed knyttet til et tidligere ejerskifte i revisionselskabet inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.261 mod DKK -2.522 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 7.631.382.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at næste års resultat er på niveau med dette års resultat.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	2019 DKK
Finansielle indtægter		271.349	304.524
Øvrige finansielle omkostninger		-265.886	-307.758
Resultat før skat		5.463	-3.234
Skat af årets resultat	1	-1.202	712
Årets resultat		4.261	-2.522

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	600.000	512.950
Overført til overført resultat	-595.739	-515.472
Årets resultat	4.261	-2.522

Aktiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	12.402.276	13.780.306
Finansielle anlægsaktiver	2	12.402.276	13.780.306
Anlægsaktiver		12.402.276	13.780.306
Andre tilgodehavender		404.050	398.893
Udskudte skatteaktiver	1	8.698	8.698
Tilgodehavender		412.748	407.591
Likvide beholdninger		10.288	10.356
Omsætningsaktiver		423.036	417.947
Aktiver i alt		12.825.312	14.198.253

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		6.906.382	7.502.121
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	512.950
Egenkapital		7.631.382	8.140.071
Hensættelser til udskudt skat	1	1.202	0
Hensatte forpligtelser		1.202	0
Anden gæld		4.121.213	4.945.454
Langfristede gældsforpligtelser	3	4.121.213	4.945.454
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	824.242	824.243
Anden gæld		247.273	288.485
Kortfristede gældsforpligtelser		1.071.515	1.112.728
Gældsforpligtelser		5.192.728	6.058.182
Passiver i alt		12.825.312	14.198.253
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2019	125.000	8.017.593	498.133	8.640.726
Udbetalt udbytte		0	-498.133	-498.133
Overført via resultatdisponeringen		-515.472	512.950	-2.522
Egenkapital pr. 1. januar 2020	125.000	7.502.121	512.950	8.140.071
Udbetalt udbytte		0	-512.950	-512.950
Overført via resultatdisponeringen		-595.739	600.000	4.261
Egenkapital pr. 31. december 2020	125.000	6.906.382	600.000	7.631.382

Noter

1. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2019
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-8.698		
Skat af årets resultat	1.202	1.202	-712
Skyldig pr. 31. december 2020	-7.496		
Skat af årets resultat		1.202	-712
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-8.698		
Hensatte forpligtelser	1.202		
I alt	-7.496		

2. Finansielle anlægsaktiver

	Andre vær- dipapirer og kapita- lande	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	13.780.306	13.780.306	15.158.336
Afgang i året	-1.378.030	-1.378.030	-1.378.030
Kostpris pr. 31. december 2020	12.402.276	12.402.276	13.780.306
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	12.402.276	12.402.276	13.780.306

Noter

3. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
	DKK	DKK
Gældsbreve, 2 stk.	4.945.455	5.769.697
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.945.455</u>	<u>5.769.697</u>
Gældsbreve, 2 stk.	824.242	824.243
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	<u>824.242</u>	<u>824.243</u>
Gældsbreve, 2 stk.	824.242	1.648.485
Gæld, der forfalder efter fem år	<u>824.242</u>	<u>1.648.485</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>31-12-2020</u>	<u>31-12-2019</u>
Andre værdipapirer med en balanceværdi på kr.	12.402.276	13.780.306
Ligger til sikkerhed for selskabets gældsbreve med en balanceværdi på kr.	4.945.455	5.769.697